receptu

receptu

am

Oportet et quod anima memoria quedam
tus oper. que extingit et dicat et in
tentioes singulares. In hoc autem differt
ymaginato amemio quod est spes rati. h
autem intentioes seruat spes. **S**icut
quod quod memoriam differt amemio. quod
memoria discrete et distincte reuertit ad
res proponendo intentioes distinctas cum
ymaginat. Remiscencia autem sui reuoc
datur est motus qui incipit et absque
obliuione et cum collatione temporis et loci.
et huius. Remiscencia enim loci motus non
est uniformis sed creatur exemplis princi
palius occultantibus in cuius ipse est remiscen
tialitas cum sit principium motus primum memo
riator. Cum enim per memoriam fiat rex
apprehensio. ita quod cetera res primum sunt
in se vel in aliis sensibus. **S**icut per quod si
re totaliter est oblitus non potest per memoriam
recordari se esse oblitum. si si oblitus ipse
est tunc per id quod remanet potest remiscere se
quod sciuit. vel per collationem remiscere.
Sicut et ad id quod oblitus fuerat reducere cum ei
adurore quod remanet memoriam. **A**lia
est deus in memoriam et remiscencia. quod
memoria multa participat animalia. sed
remiscencia solum est hominis. quod remiscencia
est quedam inuestigatio que in ordine rationis
non est. at si non deliberatio per quam antecedens
ordinat ad sequens. Sane cum quod remi
sci uoluit ea que non eo in quo presentis
per intellectum apprehendit hoc non fit per memo
riam. quod talia memoria non reseruat. si
tunc inuertit se super ea que habet apud
se et ea reducat ad actum que habet in
tu. **S**icut autem actus manus actualiter apud
intellectum possibile qui est locus spes u
nihilalium. unde et uilia primum spectata

remanet apud ipsum tanquam in loco sue
regulationis et in actu illa non placet
Intellectus autem possibile ad has spes quod
sic habet apud se iuxta uel ab eis autem
quod uoluit. **S**icut non dicitur quod memoriam
potest in proprio parte cetera. qui locus est licet
per huius motuos qui oriuntur ex ipso.
De ui sensibili motua. **x**
Sequitur de ui sensibili motua. **S**icut
mouet quod spiritualiter. **P**rimo in de appet
titiua. et diuide in appetitum concupiscibilem
et uoluntatem. per quod appetit bonum uel in fine
et malum. **A**d huius uero duobus. **S**icut et
uoluntatem. uis. affectus. **S**icut gaudium.
spes. dolor. timor. **N**am si plenus est quod
concupiscibilem gaudet. si absque est spiritum
Sicut si plenus est de quod uoluntatem dolemus
absens est timor. **S**icut sensualitas
et uis est anime sensibile motue. et ad idem
mouet ad quod concupiscibilem et uoluntatem. **S**icut sensualitas
est semper appetit quod delectabilia sunt uoluntatem.
et sic in brutis ita et in homine nulla lege
stringitur quod semper in appetitum uoluntatem ad
corpus pertinet uoluntatem moueat. **S**icut concupiscibilem et
uoluntatem coniunguntur rationi primum sed in homine
frenantur ratione. ac reguntur uoluntatem in
ipsis fundant. **E**st et temperant in concupiscibilem
et fortitudo et uoluntatem et sic de aliis. **S**icut
Sim autem quod uis motua sensibilem mouet
concupiscibilem. sic diuide in uirtute nate. **V**italis
talis et animalis. quare primum sunt in epate.
sicut in corde. tertia in capite. **V**italis est nate
est motua pulsuum humorum. **V**italis est
motua pulsuum. animalis est motua
in humorum. **D**icitur et quod uirtus nate est motu
ua humorum. mediantibus artibus uicis quare
dicantur in epate. **S**icut Galienus. **S**icut de uoluntatem
corde radicat. et huius primum nate. **E**st autem